REQUERIMENTO Nº                    , DE 2013

Requeiro, nos termos do inciso I do art. 279 do Regimento Interno,

que o Projeto de Lei do Senado (PLS) nº 136 de 2011, que “Estabelece

medidas de proteção à mulher e garantia de iguais oportunidades de acesso,

permanência e remuneração nas relações de trabalho no âmbito rural e

urbano”,  seja apreciado pela Comissão de Assuntos Econômicos - CAE,

além das comissões constantes do despacho inicial.

Sala das Sessões,              de abril de 2013.

SENADOR ROMERO JUCÁ

PMDB-RR